Contractus remaneat alio tam in bonis quam in circa vita impugnantem  
intromittit et in pacificam personam contulit de quo eam suam relationem  
Nobis supra scriptis eam in toto attestantibus fecit.

### Borowski

### Exemptio.

Toram officio et Actis iudicibus Casimiro Capitano Boranscum pro comparantibus Nobiles  
Stanislaus olim Mathias Durdowicz Wysskowsky sane mente et corpore  
expone palam publice ac libere recognovit quia filii Nobiles Marianus filius  
Stanislaus Borowsky ex obligacione honorum in hereditate Wysskoy consistens sibi  
per ipsum inscriptis Decem floren Colon persoluit ideo ipsum quietat  
infirmam castat et de bonis condescendit.

### Wysskowski

### Exemptio.

Toram officio et Actis iudicibus Casimiro Capitano Boranscum pro comparantibus Nobiles  
Marianus filius Stanislaus Borowsky sane mente et corpore expone palam  
ac libere recognovit quia sibi Nobiles Stanislaus olim Lucas Wysskow-  
sky ex obligacione honorum in hereditate Wysskoy consistens principaliter  
per Nobilem Stanislaum Borowsky parentem eius Nobilem Christophum Mier-  
winsky in Decem floren inscripta et per Mierwinsky sibi demissa  
tandem per eundem parentem suum in una cum alijs omnibus bonis in  
Wysskoy consistens perpetuo assignat emundando ius suum perpetuum cum  
Decem floren Colon persoluit ideo ipsum quietat Inscriptores Ori-  
ginat et assignat castat ac de bonis sibi hodie et hinc unquam condescendit.

### Pietka

### Demissio.

Toram officio et Actis iudicibus Casimiro Capitano Boranscum pro comparantibus  
Nobiles Johannes olim Mathias et Melchior olim Valentinus de Pietka  
Basie Indes sane mente et corpore expone palam ac libere recognoverunt.  
quia Nobiles Stanislaus olim Joannis Pietka et ipse successores Obligacionem  
terra immobilis in bonis Pietka Basie Gistowina cum Nobiles Sta-  
nislaus Pietka patris suo per Nobilem Stanislaum olim Mathias Pietka cum  
eorum in Decem floren Colon seu quod et quanta ex insensu appa-  
rebit inscriptis et sup se sibi successores et filios legitimos devolutis  
cum omnimoda potestate eisdem insensu sus ac parata intromissione  
tutione eversione et legationis in Originali insensu contentis demittit  
Infirmam illi expone cum proprio patris per Nobilem et Nobiles duo acceptandis admittendo.

### Pietka

### Exemptio.

Toram officio et Actis iudicibus Casimiro Capitano Boranscum pro comparantibus  
Nobiles Johannes olim Mathias Pietka sane mente et corpore expone  
palam ac libere recognovit quia filii Nobiles Melchior olim Valentinus  
Pietka Quatuor Lepayen Colon ex obligacione honorum in hereditate  
Pietkoy Basie consistens sibi per eum inscripta persoluit ideo ipsum quietat  
infirmam castat et de bonis expone condescendit.